

COVERGANDA ApS

Tigervej 27
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Lars Werner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COVERGANDA ApS

Tigervej 27

4600 Køge

e-mailadresse: j@coverganda.dk

CVR-nr: 27352413

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Solrød Center 130

2680 Solrød Strand

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af grafisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. 63.659 anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 700.778 og en egenkapital på kr. 198.180.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.252.508	695.486
Lønninger		-1.108.761	-647.240
Andre omkostninger til social sikring		-21.241	-12.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.496	-22.994
Resultat af ordinær primær drift		85.010	12.325
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.551	-1.191
Ordinært resultat før skat		82.459	11.134
Skat af årets resultat	1	-18.800	-4.356
Årets resultat		63.659	6.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		3.659	6.778
I alt		63.659	6.778

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.364	57.786
Materielle anlægsaktiver i alt	2	105.364	57.786
Deposita		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500	28.500
Anlægsaktiver i alt		133.864	86.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.548	182.336
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.506	104.853
Udsudte skatteaktiver		1.600	2.900
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		12.578	17.244
Tilgodehavender i alt		465.232	307.333
Likvide beholdninger		101.682	96.519
Omsætningsaktiver i alt		566.914	403.852
Aktiver i alt		700.778	490.138

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.180	9.521
Forslag til udbytte		60.000	0
Egenkapital i alt		198.180	134.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.251	192.874
Skyldig selskabsskat		17.500	4.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.847	158.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.598	355.617
Gældsforpligtelser i alt		502.598	355.617
Passiver i alt		700.778	490.138

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	17.500	4.100
Ændring af udskudt skat	1.300	300
Regulering vedrørende tidligere år	0	44
	<u>18.800</u>	<u>4.356</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	112.170
Tilgang	85.074
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>197.244</u>
Af- og nedskrivning primo	-54.384
Årets afskrivning	-37.496
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-91.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.364</u>